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„Akcelerator Przedsiębiorczości - 
działania wspierające rozwój przedsiębiorczości poza obszarami metropolitalnymi”

W  dniu  19  października  2012  roku  została  podpisana  umowa  o  dofinansowanie  projektu  „Akcelerator 
Przedsiębiorczości - działania wspierające rozwój przedsiębiorczości poza obszarami metropolitalnymi” pomiędzy 
Poznańskim  Akademickim  Inkubatorem  Przedsiębiorczości  –  liderem  Projektu  a  Polską  Agencją  Rozwoju 
Przedsiębiorczości.  Gmina  Piła  wraz  ze  spółką  "Inwest-Park"  są  partnerami  przedsięwzięcia  zrealizowanego
w ramach III edycji konkursu Fundusz Grantów na Inicjatywy, finansowanego ze środków projektu systemowego 
„Inicjatywy promujące postawy przedsiębiorcze i  wspierające rozwój przedsiębiorczości  – Fundusz Grantów na 
Inicjatywy”  -  Poddziałanie  2.2.1  Poprawa  jakości  usług  świadczonych  przez  instytucje  wspierające  rozwój 
przedsiębiorczości i innowacyjności Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki.

Główny cel Projektu to wdrożenie do praktyki gospodarczej w regionach poza metropolitalnych spójnego modelu 
kreowania  i  wspierania  przedsiębiorczości  w  branżach  kreatywnych.  Istotą  przedsięwzięcia  było  stworzenie  
spójnego  mechanizmu  pobudzającego  przedsiębiorczość  na  terenach  słabiej  rozwiniętych.  System  ten  został 
rozszerzony o nowe,  sprofilowane do branży kreatywnej  usługi.  Projekt  stanowił  dopełnienie zrealizowanego  
w subregionie  pilskim Pilskiego  Inkubatora  Przedsiębiorczości  (projekt  infrastrukturalny  zakładający  powstanie 
kreatywnej  przestrzeni  biurowej  finansowany  z  działania  1.4  Wielkopolskiego  Regionalnego  Programu 
Operacyjnego), a także innych instytucji otoczenia biznesu z subregionów słupskiego i pilskiego.

Powstały w wyniku realizacji projektu system składać się z kilku elementów:

• usług  doradczych,  szkoleniowych  i  mentoringowych  dla  branż  kreatywnych,  z  tematyką  dobieraną
w zależności od potrzeb odbiorców;

• usługi preinkubacji: usługa polegająca na prowadzeniu własnej firmy przez UP bez konieczności rejestracji 
działalności gospodarczej (działa w oparciu o osobowość prawną preinkubatora).

• e-biura:  wirtualne  miejsce  obsługi  kontrahentów,  klientów  oraz  innych  interesariuszy  składający  się
z Wirtualnego Adresu oraz Wirtualnego Sekretariatu.

Projekt głównie skierowany był do osób zamierzających rozpocząć działalność gospodarczą, przedsiębiorców oraz  
osób, które prowadzą inne formy działalności rejestrowanej w zakresie przemysłów kreatywnych zamieszkałych 
lub prowadzących działalność gospodarczą na terenie subregionu pilskiego lub/i subregionu słupskiego.

Całkowity  budżet  Projektu  wyniósł  705  501,97  zł  w  tym  koszty  realizacji  zadań  miasta  Piły  w  kwocie
64 734,93 zł. Okres realizacji projektu to 15 miesięcy, od października 2012 roku do grudnia 2013 roku.
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